
 
 

UCHWAŁA NR  XXIII/192/2020 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Tworóg na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/107/2019 Rady Gminy Tworóg z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tworóg na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 33.385,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
33.385,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 33.385,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 
19.779,20 zł oraz zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 13.605,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9311



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXIII/192/2020 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 002 331,77 -71 385,00 0,00 930 946,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  1 002 331,77 -71 385,00 0,00 930 946,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 828 794,00 -71 385,00 0,00 757 409,00 
750 Administracja publiczna 168 045,97 0,00 1 000,00 169 045,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  29 581,84 0,00 0,00 29 581,84 

  168 045,97 0,00 1 000,00 169 045,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  29 581,84 0,00 0,00 29 581,84 

 Wpływy z różnych dochodów 11 070,00 0,00 1 000,00 12 070,00 
758 Różne rozliczenia 10 800 791,21 0,00 34 000,00 10 834 791,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  10 800 791,21 0,00 34 000,00 10 834 791,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9311



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 639 794,00 0,00 34 000,00 10 673 794,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 311 771,60 0,00 3 000,00 2 314 771,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2 311 771,60 0,00 3 000,00 2 314 771,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 42 014 658,26 -71 385,00 38 000,00 41 981 273,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  331 251,20 0,00 0,00 331 251,20 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 633 147,60 0,00 0,00 7 633 147,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 946 509,86 0,00 0,00 3 946 509,86 

Ogółem: 49 647 805,86 -71 385,00 38 000,00 49 614 420,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 277 761,06 0,00 0,00 4 277 761,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9311



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXIII/192/2020 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 163 391,12 312 287,77 312 287,77 0,00 312 287,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 851 103,35 6 851 103,35 3 761 716,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 205,80 -29 205,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 7 134 185,32 312 287,77 312 287,77 0,00 312 287,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821 897,55 6 821 897,55 3 761 716,17 0,00 0,00 
przed zmianą 7 051 253,35 200 150,00 200 150,00 0,00 200 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 851 103,35 6 851 103,35 3 761 716,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 205,80 -29 205,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 7 022 047,55 200 150,00 200 150,00 0,00 200 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821 897,55 6 821 897,55 3 761 716,17 0,00 0,00 
przed zmianą 3 857 979,05 3 380 973,97 439 448,97 8 000,00 431 448,97 2 941 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 005,08 477 005,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 205,80 29 205,80 29 205,80 0,00 29 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 3 882 184,85 3 405 179,77 463 654,77 8 000,00 455 654,77 2 941 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 005,08 477 005,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 835 788,05 358 782,97 358 782,97 8 000,00 350 782,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 005,08 477 005,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 205,80 29 205,80 29 205,80 0,00 29 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 859 993,85 382 988,77 382 988,77 8 000,00 374 988,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 005,08 477 005,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 200,50 51 200,50 51 200,50 0,00 51 200,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 985,00 -23 985,00 -23 985,00 0,00 -23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 27 215,50 27 215,50 27 215,50 0,00 27 215,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 200,50 31 200,50 31 200,50 0,00 31 200,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 985,00 -23 985,00 -23 985,00 0,00 -23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 

Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego 

po zmianach 7 215,50 7 215,50 7 215,50 0,00 7 215,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 779 727,60 4 743 727,60 4 527 458,74 3 375 176,76 1 152 281,98 0,00 139 500,00 76 768,86 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 780 727,60 4 744 727,60 4 528 458,74 3 375 176,76 1 153 281,98 0,00 139 500,00 76 768,86 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 567,39 53 567,39 23 904,39 19 000,00 4 904,39 0,00 29 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9311



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 567,39 54 567,39 24 904,39 19 000,00 5 904,39 0,00 29 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 387 453,13 13 490 905,13 12 650 401,28 10 211 535,35 2 438 865,93 0,00 486 047,00 354 456,85 0,00 0,00 2 896 548,00 2 896 548,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 16 361 453,13 13 464 905,13 12 593 401,28 10 211 535,35 2 381 865,93 0,00 517 047,00 354 456,85 0,00 0,00 2 896 548,00 2 896 548,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 857 684,29 7 961 136,29 7 273 662,44 6 481 243,78 792 418,66 0,00 333 017,00 354 456,85 0,00 0,00 2 896 548,00 2 896 548,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 881 684,29 7 985 136,29 7 266 662,44 6 481 243,78 785 418,66 0,00 364 017,00 354 456,85 0,00 0,00 2 896 548,00 2 896 548,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 961 300,00 2 961 300,00 2 861 450,00 2 291 112,00 570 338,00 0,00 99 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 941 300,00 2 941 300,00 2 841 450,00 2 291 112,00 550 338,00 0,00 99 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 731 046,30 731 046,30 632 264,30 589 531,00 42 733,30 0,00 98 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 734 046,30 734 046,30 632 264,30 589 531,00 42 733,30 0,00 101 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 655 505,00 655 505,00 626 172,00 589 531,00 36 641,00 0,00 29 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice 

szkolne 
po zmianach 658 505,00 658 505,00 626 172,00 589 531,00 36 641,00 0,00 32 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 086 637,79 3 049 729,80 3 035 729,80 37 140,00 2 998 589,80 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 907,99 36 907,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 107 237,79 3 054 729,80 3 040 729,80 37 140,00 3 003 589,80 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 507,99 52 507,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 339,83 77 339,83 63 339,83 1 200,00 62 139,83 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 97 939,83 82 339,83 68 339,83 1 200,00 67 139,83 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 678,06 279 678,06 112 178,06 16 000,00 96 178,06 166 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 276 678,06 276 678,06 109 178,06 16 000,00 93 178,06 166 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 178,06 253 178,06 87 178,06 4 000,00 83 178,06 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 250 178,06 250 178,06 84 178,06 4 000,00 80 178,06 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 109 796,77 41 523 732,35 25 007 827,53 15 370 038,11 9 637 789,42 3 805 125,00 12 154 554,11 431 225,71 0,00 125 000,00 10 586 064,42 10 586 064,42 3 761 716,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -118 190,80 -88 985,00 -88 985,00 0,00 -88 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 205,80 -29 205,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 805,80 69 205,80 35 205,80 0,00 35 205,80 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 076 411,77 41 503 953,15 24 954 048,33 15 370 038,11 9 584 010,22 3 805 125,00 12 188 554,11 431 225,71 0,00 125 000,00 10 572 458,62 10 572 458,62 3 761 716,17 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9311


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-21T14:07:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




